
第 1632回例会     令和 5年 2月 22日(水) 

「今日のプログラム」 

1.点      鐘   会長 永野 陽子 君 

2.ロータリーソング ♪「手に手つないで」                  

3.会長の時間      会長 永野 陽子 君 

4.幹事報告      幹事 宇治橋 信雄 君 

5.出席報告       本日の担当者 より 

6.ハッピーBOX披露   本日担当者 より 

7.委員会報告      各 委員会より     

8.懇親会         親睦委員会 

9.ＳＡＡ次週例会案内 

10.点      鐘  会長 永野 陽子 君 

第 1631回例会記録 令和 5年 2 月 15日（水） 

■会長の時間     会長  永野 陽子 君 

 

■幹事報告      副幹事 福嶋 城史 君 

 

 

＜文書報告＞ 

＊次年度青少年交換留学生ホストクラブ 御中 

（都城北、佐土原、国分、阿久根 RC） 

お世話になっております。早速ですが、表題につき

ましてご連絡致します。次年度の青少年交換派遣学

生が現在作成しております交換留学申請書類に派

遣元ホストクラブの情報が必要となっております。 

つきましては添付書類に必要事項をご記入のうえ、

2/24（金）までに地区事務所宛てにご返送頂けます

ようお願い申し上げます。また、申請書類が出来上

がり次第、派遣学生が申請書類に必要なクラブ会長

等の署名を頂きに伺うこととなりますので、その際

は、ご対応のほど、宜しくお願いします。 

＊青少年奉仕委員長様 RYLA委員長関係各位様 

地区 RYLA委員長の鈴木俊二（加治木 RC）です。 

いつも RYLA を開催するにあたりご協力頂き感謝し

ております。昨年度は１日開催となりましたが、   

今年度は万全のコロナ感染症対策を施し 

通常の RYLA を開催いたします。詳細は添付の通

りです。各県内のホストクラブへ参加申し込みをお

願い致します。後日、チラシも郵送でお届けいたし

ます。各クラブにおかれましては、研修生の選出を

ぜひご協力を頂きたいと思います。どうぞよろしくお

願い致します。また講演は昨年に引き続き 

WBC ヘッドコーチの白井一幸先生です。WBC が終

わったあとの講演ですので大谷選手などの裏話も

聞けるかもです。ロータリアンの皆さま、講演会だけ

もドシドシ参加をお願いいたします。 

地区 RYLA委員長 鈴木 俊二（加治木 RC） 

■出席報告   報告者   鬼塚 圭司 君 

 

         2022～2023     国際ロータリー第 2730地区 

         

         会 長：永野陽子 副会長：籾田直樹     RI2730 地区ガバナー  山ノ内文治 

          幹 事：宇治橋信雄会 計：内村壮祐   中部グループガバナー補佐  藤本 範行 

          事務局：吉野由里子 会報委員：RI 会長テーマ想像してください、私達がベストを尽くせるを世界を 

          例 会 場：ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ   2730 地区スローガン 『知力を高め 未来に繋げ  

多様性のあるロータリークラブの実現に』 

          例会場住所：宮崎市大字塩路浜山  例会場 TEL :0985-21-1133・FAX 0985-21-1144 

          事務局住所：宮崎市佐土原町下田島 11703-18 TEL0985-62-7833 FAX0985-62-7877     

RI テーマ 

想像してください、私

たちがベストを尽くせ

る世界を 

 

ＩＭＡＧＩＮＥ 

ＲＯＴＡＲＹ 



◎会員数 25 名    ◎欠席数＝11名 

◎出席数＝１4名    ◎無断欠席＝0名 

◎メーク届出＝1名 

◎出席率＝60.0％  ◎修正出席率＝64.0％ 

■ハッピーBOX披露     藤浪 淳志君 

 

      1月度セレモニー       

 

     1月お誕生月＝工藤 慶 氏 

      おめでとうございます       

■ゲスト卓話  株式会 社雲海酒造 宮崎支店 

               赤星 真二 様 

 

皆さまこんにちは、本日はこの様な機会を頂き 

ありがとうございます。会社の歴史・事業内容 

当の概要をお話しさせていただき、新商品の 

そば焼酎「UNKAI」を紹介させて頂きます。 

 

 

 

 

■例会の様子■ 


